

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2017

LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			KOMBI		ATW-4880			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	RETENTOR MANCAL VW POWER	R\$ 269,00	R\$ 269,00			
2	1	PÇ	RETENTOR POLIA VW	R\$ 65,66	R\$ 65,66			
3	8	PÇ	VEDADOR VALVULA VW	R\$ 3,66	R\$ 29,28			
4	8	PÇ	GUIAS VALVULA VW	R\$ 14,00	R\$ 112,00			
5	1	PÇ	CORREIA DENTADA VW	R\$ 44,00	R\$ 44,00			
6	4	PÇ	OLEO 15W40	R\$ 16,25	R\$ 65,00			
7	2	PÇ	BUCHA	R\$ 50,50	R\$ 101,00			
8	4	JG	VALVULA ESCAP VW	R\$ 33,00	R\$ 132,00			
9	8	PÇ	TUCHO VALVULA VW	R\$ 24,66	R\$ 197,28			
10	1	PÇ	COLA SILICONE CINZA	R\$ 35,33	R\$ 35,33			
11	1	PÇ	CANO D'AGUA VW	R\$ 43,66	R\$ 43,66			
12	1	PÇ	JUNTA MOTOR VW	R\$ 149,00	R\$ 149,00			
13	1	PÇ	VALVULA ANTICHAMA VW	R\$ 46,33	R\$ 46,33			
14	1	PÇ	BRONZINA BIELA VW	R\$ 180,66	R\$ 180,66			
15	1	PÇ	BRONZINA MANCAL VW	R\$ 144,00	R\$ 144,00			
16	4	PC	BUCHA BIELA VW	R\$ 16,33	R\$ 65,32			
17	4	JG	VELAS VW	R\$ 30,33	R\$ 121,32			
18	1	PÇ	TENSOR CORREIA VW	R\$ 117,66	R\$ 117,66			
19	1	PÇ	ROLAMENTO EIXO PILOTO	R\$ 62,33	R\$ 62,33			
20	4	JG	PISTÃO VW	R\$ 140,00	R\$ 560,00			
21	1	PÇ	FILTRO LUBRIFICANTE VW	R\$ 16,00	R\$ 16,00			
22	1	PÇ	COMANDO VALVULA VW	R\$ 322,33	R\$ 322,33			
23	1	PÇ	SELO DAGUA	R\$ 5,33	R\$ 5,33			
24	1	JG	ANEIS VW	R\$ 266,33	R\$ 266,33			
25	1	PÇ	BOMBA D'AGUA VW	R\$ 145,66	R\$ 145,66			
				TOTAL	R\$ 3.296,48			

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		ATW-4880		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
26	1	SERV	VIRABREQUIM - RETIFICA	R\$ 163,33	R\$ 163,33		
27	4	SERV	BLOCO - RETIFICA CILINDRO	R\$ 54,16	R\$ 216,64		

28	4	SERV	BIELA - RETIFICA DE BIELA	R\$ 43,33	R\$ 173,32		
29	1	SERV	PLAINA - PLAINA CABEÇOTE	R\$ 73,33	R\$ 73,33		
30	8	SERV	CABEÇOTE - ESMERILHAR E MONTAR	R\$ 8,66	R\$ 69,28		
31	1	SERV	PATIO - DIAGNOSTICO ELETRONICO	R\$ 113,33	R\$ 113,33		
32	8	SERV	CABEÇOTE - RETIFICA DE SEDE	R\$ 8,66	R\$ 69,28		
33	8	SERV	CABEÇOTE - RETIFICA DE VALVULAS	R\$ 8,66	R\$ 69,28		
34	1	SERV	CABEÇOTE - TESTAR TRINCA CABEÇOTE	R\$ 73,33	R\$ 73,33		
35	8	SERV	CABEÇOTE - TROCAR GUIAS	R\$ 10,66	R\$ 85,28		
36	1	SERV	AJUSTAGEM - AJUSTAR BRONZINAS	R\$ 103,33	R\$ 103,33		
37	1	SERV	LAVADOR - BANHO QUIMICO	R\$ 73,33	R\$ 73,33		
38	1	SERV	MONTAGEM COMPLETA	R\$ 836,66	R\$ 836,66		
39	1	SERV	PINTURA MOTOR	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
40	1	SERV	TIRAR E COLOCAR MOTOR	R\$ 500,00	R\$ 500,00		
41	4	SERV	EMBUCHAR E MADRILHAR	R\$ 43,33	R\$ 173,32		
42	1	SERV	CABEÇOTE - DESCARBONIZAR	R\$ 51,66	R\$ 51,66		
43	4	SERV	BICO INJETOR - LIMPEZA BICO	R\$ 30,00	R\$ 120,00		
				TOTAL	R\$ 3.024,70		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.321,18
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: